
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JAKOVLJE 

KLASA:602-01/22-16/01 

URBROJ:238/11-045/01-22- 

Jakovlje,01.06.2022. 

 

 

 

Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Jakovlje i članka 10. Zakona 

o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu 

(NN 116/18) ravnateljica Osnovne škole Jakovlje donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA ZA UČENIKE 

OD I. DO VIII. RAZREDA 

 

 

Članak 1. 

 

Odabir udžbenika  za učenike nižih (I.-IV.) razreda izvršen je na 

aktivu razredne nastave (18.05.2022.) sukladno stavku 4. članka 10. 

Zakona o udžbenicima. 

 

 

Članak 2. 

 

Odabir udžbenika  za učenike viših (V.-VIII.) razreda izvršen je na 

aktivu predmetne nastave (18.05.2022.) sukladno stavku 3. članka 10. 

Zakona o udžbenicima. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Sastavni dio ove Odluke je popis udžbenika koji će biti objavljen i 

na mrežnim stranicama škole. 

 

 

 

        Ravnateljica: 

        Ljiljana Klepac 

 


